ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 6 марта 2024 г. № 46

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в ностановление

Правительства Республики Дагестан от 22 декабря 2023 г. № 510

Правительство Республики Дагестан постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Республики Дагестан

от 22 декабря 2023 г. № 510 «Об утверждении государственной программы

Республики Дагестан «Поддержка гражданских инициатив в Республике

Дагестан» (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан

(www. pravo.e-dag.ru), 2023,26 декабря,№ 05002012616) следующиеизменения:

а) в наименовании и в пункте 1 указанного постановления слова

«Поддержка гражданских инициатив в Республике Дагестан» заменить словами

«Развитие институтов гражданского общества в Республике Дагестан»;

б) в наименовании государственной программы Республики Дагестан,

утвержденной указанным постановлением, и по тексту слова «Поддержка

гражданских инициатив в Республике Дагестан» заменить словами «Развитие

институтов гражданского общества в Республике Дагестан».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования. Г

УПРАВЛЕНИЕ

делопроизводства

едатель Правительства

Ьпублики Дагестан А. Абдулмуслимов